

Utbildningsnämnden

## **Kartläggning och utvärdering av Nacka kommuns grundskolors elevhälsoarbete**

### **Förslag till beslut**

Utbildningsnämnden godkänner Kartläggning och utvärdering av Nacka kommuns grundskolors elevhälsoarbete och lämnar den vidare till kommunfullmäktige i kommande årsredovisning.

### **Ärendet**

En studie har genomförts på uppdrag av kommunfullmäktige för att kartlägga och utvärdera Nacka kommuns grundskolors elevhälsoarbete.

Efter genomförd studie är den sammanfattande bedömningen att elevhälsoarbetet i Nacka kommun bedrivs på ett kvalitativt och ändamålsenligt sätt. Elevhälsan både hos huvudmannen och ute på skolorna har ett tydligt uppdrag och det finns god uppslutning av yrkesprofessioner i skolorna för att möta alla elevers olika behov. Skolorna bedöms aktivt arbeta förbyggande och hälsofrämjande samt att personalen är engagerade i det dagliga elevhälsoarbetet som bedrivs i skolorna. Skolorna har ett väl förankrat systematiskt kvalitetsarbete och det finns utarbetade rutiner för förebyggande och hälsofrämjande insatser. Alla rektorer och elevhälsoteam är eniga om att elevhälsoarbetet är något som ständigt behöver utvecklas och omprövas på för att säkra likvärdighet och kvalitet.

De utvecklingsområden som rektorerna lyfter är att det ibland finns ett behov av att ytterligare utöka antalet medarbetare med vissa professioner. Det kan till exempel gälla kurator, psykolog och speciallärare. Vidare finns utmaningar att få med all personal i elevhälsoarbetet.

### **Ekonomiska konsekvenser**

Förslaget till beslut innebär inga ekonomiska konsekvenser



## **Konsekvenser för barn**

Nacka kommuns grundskolors goda elevhälsoarbete främjar barnens möjligheter att nå målen oavsett förutsättning. Skolorna uppger att detta är ett ständigt pågående utvecklingsarbete vilket innebär att de tar detta arbete på största allvar vilket också gagnar alla elever.

## **Bilagor**

Rapport Kartläggning och utvärdering av Nacka kommuns grundskolors elevhälsoarbete.

Bil. 1 Webbenkät till rektorer vid Nacka kommuns grundskolor

Bil. 2 Intervju-underlag för djupintervjuer med elevhälsoteam vid Nacka kommuns grundskolor.

Elin Appel  
Resurssamordnare  
Utbildningsenheten

Lotta Valentin  
Enhetschef  
Utbildningsenheten